'開園�
ボンダ， 高精密XYテーブルなど広範囲の用途に適
定格友ぴ仕様
・絶縁階級:B種
1
4・ 3
6
15

瞬時最大卜ルクは電機子鉄心飽和によるトルク減少分を考慮したものです。
(;土) 1
形式記号
ミナーシャモータRMシリーズの形式記号の見方は次のとおりです。
モータ単体
オプチカルエンコーダ付き
タゼネレータfナき
TG7SVC形付き
フィードノくyクー1ニァトイ寸き主な機械構造
SAのフランジはK(Cフェース取付形)が標準です。
弓J
注
-02 SA
57.6
25 32 49.6
6.2
定格パワーレート 2.33 1.79 3.02 7.22
15.2 28 220 180
1.10 3.64
85.5
19.5 22.5 31 36.5
2.0
mV/(r/min) 14.9
1.45 2.36
0.0255
0.5
ms 4.4 10
ms
130 155
表1 特 '性
UGRMEM UGRMEM UGRMEM UGRMEM
-OISA 02 'vIA 04 SA 価40MA
300 800 1300W
0.637 0.955
問。8
500
40SA-08 '11113
1.59
16.2
四04MA
20030 60 120
0.382N 'm 0.095 0.191 O.:jI9 ;)06 5.64
0.97 1.95 3.25 3.9 6.5 9.74
2200
119
2500
104
r/min 3000 3000 3000 30()O 3000 3000 3000
25 794232 Æ格電機子電圧 V
4.5
3.63
2.1 3.9 7.5 7.3 8.9 12.1A 5.3定格電機子電流
3.611.96 1.52 2.42kW/s
'rad/s
ms
20600 12200 11400 3980 3800 1870 1910 1180 1280定格角加速度T/J
定 格加速定数 26 79 83 168 164
N 'm 0.53 1.80 2.21 4.41 7.06 8.38 15.1
瞬時最大トルク(l秒)
22.5
26.5
kgf'cm 5.4 11.2 37.1 45 1547'2
A 10 37.5 27.6 36.3
5.2
0.4
1秒) r/min 4500 4000 4000 4000 4000 4000 4000 3500
同車五二j七 4.61XlO-6 1.57 X 10-5 2.79XI0 5， 9.61XlO 5 1.68 X 10-4 5.lOXIo-' 8.34XI0 4 2.59 X 10-3 4.41 X 10-3
J gf・Cln・ゲ 0.047 0.16 1. 71 8.5 26.4 450.980.285
0.921.1
0.9
6.0
2.7
1.2
0.330.58 0.4 0.48 0.56